



JSS Holding Aalborg ApS

Strandvejen 3, 6. 4., 9000 Aalborg

CVR-nr. 39 18 86 35

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2023.

Jonas Søndergaard Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	JSS Holding Aalborg ApS Strandvejen 3, 6. 4. 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 39 18 86 35
	Stiftet: 22. december 2017
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jonas Søndergaard Sørensen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Kapitalinteresse	JMDP Holding ApS, Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at eje kapitalandele i andre selskaber og hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -3 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 40 t.kr. mod 154 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttotab	-9.776	-3.277
Indtægter af kapitalinteresser	49.953	157.229
Andre finansielle indtægter	544	534
Nedskrivning af finansielle aktiver	-544	-534
Øvrige finansielle omkostninger	-4	-21
Resultat før skat	40.173	153.931
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	40.173	153.931
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	57.200	56.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-17.027	97.431
Disponeret i alt	40.173	153.931

Balance 31. december

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	483.817	491.064
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>483.817</u>	<u>491.064</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>483.817</u>	<u>491.064</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	238	393
Omsætningsaktiver i alt	<u>238</u>	<u>393</u>
Aktiver i alt	<u>484.055</u>	<u>491.457</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	420.305	437.332
Egenkapital i alt	470.305	487.332
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	7.250	1.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.750	4.125
Gældsforpligtelser i alt	13.750	4.125
Passiver i alt	484.055	491.457

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for anden virksomheds engagement med pengeinstitut på 17.157 tkr. er der givet sikkerhed i kapitalandele i kapitalinteresser med en bogført værdi pr. 31. december 2022 på 484 tkr.

2. **Eventualposter**

Eventualforpligtelser

Til sikkerhed for anden virksomheds engagement med pengeinstitut på 17.157 tkr. er der afgivet selvskyldnerkaution.
